
Zloděj z trezorů firmy ukradl přes sto tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 16 Březen 2013 00:14

  

Náchodští kriminalisté pátrají po dosud neznámém pachateli, který se v noci ze 13. na 14.
března 2013 vloupal do jedné obchodní firmy v Náchodě a ze dvou příričních trezorů ukradl
přes sto tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Do prostor firmy se dostal po vylomení vnější mříže a rozbití skleněné výplně plastového okna.
Zloděj šel, zdá se, primárně po penězích, ale nepohrdl však ani mobilním telefonem s
předplacenou SIM kartou a přibral i platební kartu k bankovnímu účtu. Škody, které napáchal
odcizením věcí a peněz, po přičtení zničeného zařízení, se vyšplhaly na 106 tisíc korun," uvedla
k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Vzhledem k této vysoké částce pachateli v případě dopadení hrozí až pětiletý trest odnětí
svobody.

  

Ilustrační foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


